
Hotel disponibili dal 16_04 al 20_04

Nome Hotel Email Website Telefono
Prezzo a persona al giorno in 

camera doppia HB
Supplemento 

pensione completa
Supplemento camera 

doppia uso singola
Note

Hotel Astra *** info@astralivigno.com www.astralivigno.com  0342 997428 € 65,00 € 80,00 € 18,00
Hotel Margherita *** info@margheritalivigno.com www.margheritalivigno.com  0342 996153 € 73,00 € 18,00 € 35,00
Hotel Paradiso *** info@hparadiso.info www.hparadiso.info  0342 996633 € 75,00 € 15,00 € 20,00
Hotel Primula *** info@hotelprimula.it www.hotelprimula.it  0342 996660 € 80,00 € 20,00 trattamento di mezza pensione
Hotel La Montanina *** info@hotelmontanina.it www.hotelmontanina.it  0342 996060 € 80,00 € 15,00 € 15,00
Hotel Larice **** info@hotellarice.it www.biviolifelivigno.it  0342 996184 € 80,00 € 50,00 trattamento camera e colazione
Hotel Parè *** info@hotelpare.it www.hotelpare.it  0342 970263 € 82,00 € 0,00 € 40,00 trattamento di mezza pensione
Hotel Astoria *** info@hastoria.it www.hastoria.it  0342 996663 € 85,00 € 15,00 € 40,00
Hotel del Bosco *** info@hoteldelbosco.it www.hoteldelbosco.it  0342 996780 € 85,00 € 20,00 € 50,00
Hotel Bucaneve **** info@bucaneve.it www.bucaneve.it  0342 996201 € 85,00 € 25,00 € 30,00
Livì Hotel **** info@livihotel.it www.livihotel.it  0342 1816010 € 85,00 € 15,00 € 50,00
Hotel Livigno *** info@livignohotel.com www.livignohotel.it  0342 996104 € 88,00 € 20,00 € 30,00
Hotel Alpina *** info@alpinahotel.it www.alpinahotel.it  0342 996007 € 90,00 € 23,00 € 35,00
Hotel Cassana *** info@hotelcassana.com www.hotelcassana.com  0342 996565 € 90,00 € 15,00 € 20,00
Hotel Pontiglia *** info@hotelpontiglia.com www.hotelpontiglia.com  0342 996628 € 91,00 € 109,00 € 37,00
Montivas Lodge **** montivas@lungolivigno.com www.montivas.com  0342 990123 € 95,00 € 25,00 € 45,00 cena presso ristorante Lac Salin
Hotel Touring **** info@touringlivigno.com www.touringlivigno.com  0342 996131 € 95,00 € 20,00
Hotel St Michael **** info@hotelstmichael.it www.hotelstmichael.it  0342 996392 € 100,00 € 125,00 € 30,00
Hotel Galli *** info@livinglivigno.com www.hotelgallilivigno.com  345 5007133 € 105,00 € 25,00 € 50,00
Hotel Lac Salin **** lacsalin@lungolivigno.com www.lacsalin.com  0342 993166 € 115,00 € 25,00 € 40,00
Hotel Spol **** info@hotelspol.it www.hotelspol.it  0342 996105 € 120,00 € 150,00 € 30,00
Hotel Helvetia *** helvetia@infolivigno.it www.infolivigno.it  0342 970066 € 120,00 € 20,00 € 20,00


